
                                                                                                  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                      №145

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Советское городское поселение» №527 от 29.11.2016г.
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 

    помещения» (в ред. пост. от  21.12 2017 г. №491;от 22.10.2018 г. №354)

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 558-ФЗ «О внесении 
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, 
регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном 
доме»,  протестом Выборгской городской прокуратуры от 05.04.2019 №7-41-2019 
   
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  от  29.11.2016  №527  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Прием
заявлений  и  выдача  документов  о  согласовании  переустройства  и  (или)
перепланировки жилого  помещения» следующие изменения:

1.1. Наименование  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги согласно Приложению к настоящему постановлению изложить в
новой редакции: «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства
и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  портале  МО  «Советское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  А.Н. Некрасов


